Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Тацинская  средняя общеобразовательная школа № 2
ПРИКАЗ

30 августа 2016 года                                                                                №  173
О продолжении обучения и трудоустройстве

выпускников 9 и 11 классов в 2016г
   С целью мониторинга дальнейшего обучения и трудоустройства выпускников 9 и 11(12) классов  2015 – 2016  учебного года и оказания своевременной помощи обучающимся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить анализ трудоустройства выпускников 9-х и 11-х классов 2016 года. (Приложение 1)
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Зверевой М.И. сделать сводный отчет о трудоустройстве выпускников 9-х и 11-х классов 2016 года  и представить его в  Отдел образования   Администрации Тацинского района методисту Наумик С.А. до 01.09.2016 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                    Н.В. Колбасина
С приказом ознакомлены:                                            М.И. Зверева
                                                                                         Приложение 1 к приказу от  30.08.2016 № 173
Анализ  о трудоустройства выпускников 9 -х  классов

 в 2016 году
	№ п/п
	ФИО
	Поступили в

ССУЗ
	Наименование
	Специализация
	Не трудоустроились (причины)
	Зачислены в
10 кл.

	Полное наименование учебного заведения

	1.
	Архипов Алексей

Сергеевич
	 ГБПОУ РО Тацинский казачий кадетский техникум

	Автомеханик

	2.
	Бондарева Валерия

Александровна

	10 класс

	3.
	Бородин Артём Вячеславович

	10 класс

	4.
	Бочаров Максим Константинович

	10 класс

	5.
	Ващенко Татьяна Владимировна
	Константиновский базовый сельскохозяйственный техникум
	Ветеринаринарное отделение
	Ветеринар

	6.
	Волкова Элеонора Сергеевна

	10 класс

	7.
	Воронин Ефим Андреевич

	10 класс

	8.
	Голубниченко Владислав Витальевич

	МБОУ  г. Ростова-на-Дону «Школа № 61» 10 класс

	9.
	Григорьев Алексей Андреевич
	 ГБПОУ РО Тацинский казачий кадетский техникум

	Сварщик

	10.
	Губенко Никита Александрович

	10 класс

	11.
	Дейнекин Владислав Вячеславович

	10 класс

	12.
	Дудников Глеб Евгеньевич

	10 класс

	13.
	Жиренко Илья Сергеевич
	Белокалитвинский гуманитарно-индустриальный техникум
	Прикладная информатика
	Техник-электрик

	14.
	Иванов Максим Андреевич

	10 класс

	15.
	Игнатенко Алексей Александрович

	10 класс

	16.
	Кондаков Артем Александрович

	10 класс

	17.
	Котолуб Семен Александрович

	10 класс  Углегорская  СОШ

	18.
	Кружилин Денис Сергеевич
	Тацинский казачий кадетский техникум

	Автомеханик

	19.
	Манапова Диана Рифовна
	Новочеркасский пищепромышленный колледж
	Технология мясной продукции
	Технолог мясной продукции

	20.
	Мацинин Александр Александрович

	10 класс

	21.
	Молчанов Максим Иванович

	10 класс

	22.
	Мышанский Виталий Александрович

	10 класс

	23.
	Налесников Юрий Валерьевич

	10 класс

	24.
	Рубанова Елизавета Андреевна

	10 класс

	25.
	Седошенко Валерия Викторовна
	 Колледж водного транспорта им Ф.Ф. Ушакова  г. Ростов-на-Дону
	Транспортная логистика
	Логист

	26.
	Стрелец Елена Андраниковна
	ГБОУ «БКТТ» пос. Шолоховскиий
	Рабочие профессии
	Парикмахер

	27.
	Скурихина Алина Александровна

	10 класс

	28.
	Фатун Екатерина Константиновна

	10 класс

	29.
	Фофанов Денис Андреевич
	Белокалитвинский гуманитарно-индустриальный техникум
	Прикладная информатика
	Техник-электрик

	30.
	Черничкина Татьяна Алексеевна
	Константиновский базовый сельскохозяйственный техникум
	Ветеринаринарное отделение
	Ветеринар

	31.
	Чос Станислав Валерьевич
	Новочеркасский геологоразведочный колледж
	Бурение нефтяных и газовых скважин
	Бурильщик

	32.
	Ядыкина Анастасия Петровна
	Тацинский казачий кадетский техникум
	Технология
	Повар-кондитер

Анализ  трудоустройства выпускников 11 класса

в 2016 году

	№ п/п
	ФИО
	Поступили в
	Отделение
	Не трудоустроились (причины)
	       Призваны в ряды армии

	ВУЗ
	ССУЗ
	коммерция
	бюджет

	Полное наименование учебного заведения, факультет

	1.
	 Бердникова Юлия Андреевна
	Донской Государственный Технический Университет, экономика

	коммерция

	2.
	Бударина Арина Сергеевна

	Колледж экономики, управления и права при

Донском Государственном Техническом Университете, экономика и бухгалтерский учет
	коммерция

	3.
	Власова Дарья

Петровна
	Новочеркасский Инженерно-Мелиоративный Институт, техносферная безопасность

	бюджет

	4.
	Волоконская Мария Александровна
	Волгоградский Государственный Медицинский Университет, педиатрия

	бюджет

	5.
	Гвоздевская Людмила Витальевна
	Новочеркасский Инженерно-Мелиоративный Институт, ландшафтный дизайн

	бюджет

	6.
	Загудаева Юлия Сергеевна
	Донской Государственный Аграрный

Университет, садоводство и ландшафтный дизайн

	бюджет

	7.
	Ивкова Виктория Сергеевна
	Ростовский Государственный Университет Путей Сообщения, туризм

	бюджет

	8.
	Калашников Богдан Александрович
	Академия Строительства и Архитектуры Донской Государственный Технический Университет, строительство уникальных зданий и сооружений

	бюджет

	9.
	Ким Ангелина Анатольевна
	Институт Управления Бизнеса и Права, туризм

	коммерция

	10.
	Клейменова Оксана Руслановна
	Донской Государственный Технический Университет, туризм

	бюджет

	11.
	Костенкова Екатерина Юрьевна
	Российская Академия  Народного Хозяйства и Государственной Службы при Президенте Российской Федерации, государственное и муниципальное управление

	бюджет

	12.
	Кравченко Виктория Васильевна
	Саратовская Государственная Юридическая Академия, юриспруденция

	коммерция

	13.
	Петухов Олег Владимирович

	Колледж экономики, управления и права при

Донском Государственном Техническом Университете, экономика
	коммерция

	14.
	Полорчян Павел Сарович
	Ростовский Государственный Строительный Университет, промышленное и гражданское строительство

	коммерция

	15.
	Птицына  Мария Михайловна
	Ростовский Государственный Медицинский Университет, стоматология

	коммерция

	16.
	Ременюк Галина Сергеевна
	Волгоградский Государственный Социально-Педагогический Университет, информатика

	бюджет

	17.
	Сергиенко  Сергей Сергеевич
	Южный Федеральный Университет, инфокоммуникационные технологии и системы специальной связи

	бюджет

	18.
	Склярова  Алеся Сергеевна
	Ростовская Академия Народного Хозяйства и Государственной Службы при Президенте Российской Федерации, экономическая безопасность

	коммерция

	19.
	Спириденко
 Галина Юрьевна
	Ростовский Государственный Медицинский Университет, педиатрия

	бюджет

	20.
	Суслова  Елена Александровна
	Южный Федеральный Университет, профессиональное обучение (по отраслям)

	бюджет

	21.
	Фатун Анна Константиновна
	Ростовский Государственный Медицинский Университет, лечебное дело

	бюджет

	22.
	Шевцов  Михаил Дмитриевич
	Институт Компьютерных Технологий и Информационной Безопасности, применение и эксплуатация автоматизированных систем специального назначения

	бюджет

	23.
	Холодков Никита Андреевич
	Ростовский Государственный Университет Путей Сообщения, строительство железнодорожных мостов и тоннелей

	коммерция

	24.
	Юрова Ирина

Игоревна
	Волгодонский Инженерно-Технический Институт  Национально-Исследовательского Ядерного Университета МИФИ, атомные электростанции

	бюджет